

WYKONAWCY

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

Nazwa zadania: Sukcesywne dostawy materiałów eksploatacyjnych dla Centralnej Sterylizatorni na potrzeby SPZOZ w Wieluniu.

Numer sprawy: SPZOZ – OiZP /3 /38/380-382 / 04 / 2018

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający w celu zwiększenia konkurencyjności ofert w Zadaniu 5 poz. 1 dopuści możliwość zaoferowania tacy z perforacją otworu ścianki bocznej 3,0 mm. Taca o wymiarach 540x255x70mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2:

(Zadanie 2, poz. 1): Czy Zamawiający dopuści papier w opakowaniach po 250 sztuk?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3:

(Zadanie 3, poz. 10): Czy Zamawiający dopuści osłonki papierowe z nacięciem o wymiarach 15mm, na ostrza narzędzi o maksymalnej szerokości 10mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4;

(Dotyczy Zadania nr 1): Prosimy o odstąpienie od wymogu, aby na każdym rękawie umieszczony był nr katalogowy oraz o dopuszczenie, aby numer ten znajdował się na każdym opakowaniu handlowym. Na każdym pojedynczym rękawie umieszczona jest informacja o rozmiarze rękawa, co w pełni wystarcza do jego prawidłowej identyfikacji.

Odpowiedź: Zamawiający odstępuje od wymogu, aby na każdym rękawie umieszczony był nr katalogowy oraz dopuszcza, aby numer ten znajdował się na każdym opakowaniu handlowym.

Pytanie nr 5:

(Dotyczy Zadania nr 1): Prosimy o dopuszczenie rękawów o wytrzymałości zgrzewu 2,5 N/ 15 mm. Zgodnie z normą wartość ta powinna wynosić nie mniej niż 1,5 N/ 15 mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rękawy o wytrzymałości zgrzewu co najmniej 2,5 N/ 15 mm.



Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający w rozdziale IV SIWZ oraz w formularzu ofertowym wyrazi zgodę na zmianę terminu dostaw z „do 5 dni roboczych ” na „do 30 dni” w odniesieniu do tac narzędziowych z zadania nr 5? Powyższe wynika z faktu, iż Zamawiający wymaga zaoferowania sprzętu narzędziowego, który nie jest w ciągłej sprzedaży, ponieważ jest on produkowany lub sprowadzany na zamówienie. Czas wyprodukowania, czy też sprowadzenia takiego asortymentu wynosi około 30 dni, w związku z czym wnosimy o wydłużenie terminu realizacji zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający w odniesieniu do Zdania nr 5 – Tace wyraża zgodę na zmianę terminu dostaw z „do 5 dni roboczych ” na „do 30 dni”.

Pytanie nr 7:

(Dotyczy treści umowy) Czy Zamawiający odstąpi od wymogu określonego w §2 ust. 3 dot. podpisu przez Zamawiającego na fakturze, na podpis złożony do dokumencie przewozowym ew. podpis elektroniczny na urządzeniu firmy kurierskiej? Obecny zapis może powodować konieczność składania podpisu na wszystkich fakturach przez Dyrektora lub osobę wpisaną w KRS.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 8:

(Dotyczy treści umowy) Czy Zamawiający dookreśli w §2 ust. 5, iż termin załatwienia reklamacji będzie liczony od dnia przesłania pisma reklamacyjnego wraz z reklamowanym towarem?

Reklamowany towar powinien zostać przesłany Wykonawcy w celu ustosunkowania się Wykonawcy do złożonej reklamacji. Proponowany przez Państwa zapis nakłada na Wykonawcę obowiązek wymiany towaru jedynie w oparciu o przesłane zgłoszenie bez możliwości ustosunkowania się do niego.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 9:

(Dotyczy treści umowy) Czy Zamawiający zmieni termin określony w §2 ust. 6 z „48 godzin” na „2 dni robocze”?

Z uwagi na odległość pomiędzy siedzibą Wykonawcy a Zamawiającego termin dostawy wyznaczony w godzinach jest dla Wykonawcy niekorzystny, ponieważ w sytuacji gdy zgłoszenie wpłynie w piątek pod koniec dnia pracy Wykonawca nie będzie w stanie zrealizować zgłoszenia na czas.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 10:

(Dotyczy treści umowy) Czy Zamawiający §2 ust. 8 i 9 odstąpi od wymogu posiadania i umieszczania daty ważności na opakowaniu oraz asortymencie w przypadku wyrobów niesterylnych z pakietu nr 5- tace narzędziowe, maty z uwagi na to, iż nie ma wymogu prawnego? Zgodnie z przepisami prawa nie ma obowiązku umieszczania na produkcie niesterylnym oraz posiadania przez ten produkt terminu ważności.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.



Pytanie nr 11:

(Dotyczy treści umowy) Czy Zamawiający doda zapis w §7 ust. 2, że odstąpienie od umowy przez Zamawiającego będzie poprzedzone wezwaniem Wykonawcy do realizowania umowy zgodnie z zawartymi w umowie postanowieniami?

Obecny zapis umowy może powodować uprzywilejowanie jednej ze stron umowy co może być niezgodne z zasadami społeczno – gospodarczym określonymi w kodeksie cywilnym. W związku z powyższym koniecznym jest zmiana zapisu.

Odpowiedź: *Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy. Odstąpienie z winy Wykonawcy zostało dostatecznie uregulowane w § 6 projektu umowy.*

Pytanie nr 12:

(Zadanie 1): Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawów z numerem katalogowym na opakowaniu jednostkowym, oraz o wytrzymałości zgrzewu minimum 1,5N/15mm, pozostałe parametry zgodnie z siwz?

Odpowiedź: *Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie rękawów o wytrzymałości zgrzewu minimum 1,5 N/ 15 mm.*

Pytanie nr 13:

(Zadanie 2, poz. 1): Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie tej pozycji do osobnego pakietu, co zwiększy konkurencyjność postępowania?

Odpowiedź: *Zamawiający nie wyraża zgody.*

Pytanie nr 14:

(Zadanie 2, poz. 1 i 2): Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie papieru do sterylizacji o wytrzymałości na rozciąganie liniowe na sucho w kierunku walcowania 1,8 kN/m, w kierunku poprzecznym 1,35 kN/m, wytrzymałości na rozciąganie liniowe na mokro w kierunku walcowania 0,72 kN/m, w kierunku poprzecznym 0,42kN/m, o zawartości chlorków 0,034%, pozostałe parametry zgodnie z siwz?

Odpowiedź: *Zamawiający nie dopuszcza.*

Pytanie nr 15:

(Zadanie 2, Poz. 1): Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie papieru w opakowaniu po 250 sztuk?

Odpowiedź: *Zamawiający wyraża zgodę.*

Pytanie nr 16:

(Dot. treści umowy) Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

Odpowiedź: *Zamawiający nie wyraża zgody.*



Pytanie nr 17:

(Dotyczy Zadania nr 1): Czy Zamawiający dopuści do oceny rękawy papierowo-foliowe, spełniające wymagania SIWZ, wytrzymałe na rozdarcie, przebicie, rozciąganie w stanie suchym i mokrym, o wytrzymałości zgrzewu min. 2,6N/15mm, co spełnia wymagania normy 868-5?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza rękawy o wytrzymałości zgrzewu co najmniej 2,5 N/15 mm.*

Pytanie nr 18:

(Dotyczy Zadania nr 1): Czy Zamawiający oczekuje zgodnie z pkt. 4.6 normy PN EN 868-5, aby na każdym rękawie papierowo-foliowym umieszczona była nazwa wytwórcy i znak handlowy?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.*

Pytanie nr 19:

(Dotyczy Zadania nr 1): Czy Zamawiający oczekuje, aby na każdym rękawie papierowo-foliowym umieszczone było odniesienie do obowiązujących norm EN 868-3i5 oraz ISO 11607-1i2?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.*

Pytanie nr 20:

(Dotyczy Zadania nr 1): Czy Zamawiający oczekuje, aby temperatura zgrzewania rękawów miała szeroki zakres i wynosiła 150-220° C?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.*

Pytanie nr 21:

(Dotyczy Zadania nr 1): Czy Zamawiający oczekuje, aby rękawy papierowo-foliowe posiadały potwierdzenie o zgodności z normami PN EN 868 – 3 i 5 oraz EN ISO 11607 – 1, 2 wydane przez Niezależną Jednostkę Notyfikującą? Opinia niezależnej jednostki gwarantuje, że oferowany produkt spełnia powyższe normy.

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.*

Pytanie nr 22:

(Dotyczy Zadanie nr 1, poz. 1-6): Czy Zamawiający wymaga, aby na rękawach znajdowała się informacja o kolorze wskaźników przed i po sterylizacji w języku polskim? Takie rozwiązanie minimalizuje pomyłkę interpretacyjną podczas odczytywania wyników testu.

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.*

Pytanie nr 23:

(Dotyczy Zadanie nr 1, poz. 1-6): Czy Zamawiający wymaga, aby ze względów higienicznych rękawy zabezpieczone były przezroczystą, termokurczliwą folią?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.*

Pytanie nr 24:

(Dotyczy Zadanie nr 1, poz. 1-6): Czy Zamawiający wymaga, aby wskaźnik sterylizacji miał postać jednolitego prostokąta bez prążków, o powierzchni nie mniejszej niż 1 cm² zgodnie z normą PN 868 ?

Odpowiedź: *Zgodnie z SIWZ.*

Pytanie nr 25:

(Dot. Zadanie nr 6, poz. 1) Czy Zamawiający wymaga aby na każdym teście oraz etykiecie znajdowały się informacje o normie ISO 15883-1:2010, numerze LOT oraz nazwie produktu w języku polskim?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.*

Pytanie nr 26:

(Dot. Zadanie nr 6, poz. 2) Czy Zamawiający wymaga, aby test kontroli dezynfekcji termicznej był samoklejący, co znacznie ułatwi i usprawni jego archiwizację (możliwość wklejenia bezpośrednio do dokumentacji)?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.*

Pytanie nr 27:

(Dot. Zadanie nr 6, poz. 2) Czy dla zapewnienia poprawnej interpretacji wyniku oraz dla poprawnego opisu Zamawiający wymaga, aby informacje zawarte na teście i na etykiecie były w języku polskim?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.*

Pytanie nr 28:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie wraz z ofertą oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w sytuacji gdy dany oferent nie należy do żadnej grupy kapitałowej?

Odpowiedź: *Zgodnie z SIWZ.*

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

DYREKTOR
SPZOZ w Wieluniu
Janusz Alachowicz

p.o. KIEROWNIKA
Działu Obsługi i Zamówień Publicznych

Dariusz Surma